АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2020 г.                                                                                                                      № 44
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

 сельского поселение «Деревня Манино» № 27 от 28.04.2020г.

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», учитывая заключенное с администрацией муниципального района Соглашение о передаче сельскому поселению «Деревня Манино» осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселение «Деревня Манино» № 27 от 28.04.2020г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения и дополнения:

1.1. В преамбулу постановления после слов: «Уставом сельского поселения» добавить слова: «, учитывая заключенное с администрацией муниципального района Соглашение о передаче сельскому поселению «Деревня Манино» осуществления части полномочий муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области от 15.03.2013 № 9 «Об административном регламенте исполнения муниципальной  услуги сельского поселения «Деревня  Манино»

Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Манино» Людиновского района Калужской области от 07.04.2017 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации МО СП «Деревня Манино» № 9 от 15.03.2013г. «Об административном регламенте исполнения муниципальной услуги рассмотрения обращений граждан в администрацию сельского поселения «Деревня Манино»

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Людиновский рабочий».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

сельского поселения «Деревня Манино»:                                            В.Ф.Копылов